

Haldrup Rørbyg ApS

Lillevangsvej 49, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 38 90 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Marc Schirakow Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Rørbyg ApS
Lillevangsvej 49
Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 38 90 41
Stiftet: 31. januar 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marc Schirakow Haldrup, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.045.439 kr. mod 5.657.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.926.401 kr. mod 2.293.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	9.045.439	5.657.763
1 Personaleomkostninger	-2.368.937	-2.394.845
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-474.816	-327.837
Driftsresultat	6.201.686	2.935.081
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.741	20.930
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.439	-4.995
Resultat før skat	6.340.988	2.951.016
4 Skat af årets resultat	-1.414.587	-657.539
Årets resultat	4.926.401	2.293.477
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.750.000	2.475.000
Overføres til overført resultat	176.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.523
Disponeret i alt	4.926.401	2.293.477

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.009.276	1.416.418
Materielle anlægsaktiver i alt	1.009.276	1.416.418
Anlægsaktiver i alt	1.009.276	1.416.418
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.922	802.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	820.448	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	910.058	9.323
Tilgodehavender i alt	1.769.428	1.052.088
Likvide beholdninger	926.278	544.952
Omsætningsaktiver i alt	2.695.706	1.597.040
Aktiver i alt	3.704.982	3.013.458

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	417.055	240.654
	Egenkapital i alt	467.055	290.654
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.612	52.595
	Hensatte forpligtelser i alt	16.612	52.595
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.450.570	643.324
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.570	643.324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.107	693.433
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.792	9.229
	Selskabsskat	643.324	699.006
	Anden gæld	414.522	625.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.770.745	2.026.885
	Gældsforpligtelser i alt	3.221.315	2.670.209
	Passiver i alt	3.704.982	3.013.458

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	240.654	290.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.401	176.401
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.750.000	4.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.750.000	-4.750.000
	50.000	417.055	467.055

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.267.906	2.331.993		
Pensioner	59.743	31.195		
Andre omkostninger til social sikring	17.739	19.313		
Personaleomkostninger i øvrigt	23.549	12.344		
	2.368.937	2.394.845		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.741	20.930		
	149.741	20.930		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.439	4.995		
	10.439	4.995		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.450.570	643.324		
Årets regulering af udskudt skat	-35.983	14.215		
	1.414.587	657.539		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	1.450.570	0	1.450.570	0
	1.450.570	0	1.450.570	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse med en månedlig leje på t.kr. 25. Forpligtelse i alt udgør t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marc Haldrup ApS, CVR-nr. 38386026, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
